
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

19 червня 2025 року                            м.Біляївка                          №1738-61/VIII

Про  надання  дозволу  на  списання  основних  засобів  та  інших
необоротних  матеріальних  активів  з  балансу  Комунального
некомерційного  підприємства  «Біляївська  багатопрофільна  лікарня»
Біляївської міської ради

Керуючись  ст.25,  частиною  п’ятою  статті  60  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», Порядком списання майна,  яке належить
до  комунальної  власності  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади,
затвердженого  рішенням  Біляївської  міської  ради  від  25.04.2019  року
№876-45/VII, розглянувши лист Комунального некомерційного підприємства
«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради від 01.04.2025
року  №  249,  на  підставі  акту  обстеження  (технічного  висновку)  на
непридатність обладнання (приладів) до експлуатації ТОВ «Укрсервіс М» від
01.04.2025 року № 1203/2, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА:
1.  Надати  дозвіл  на  списання  основних  засобів,  які  знаходяться  на

балансі  Комунального  некомерційного  підприємства  «Біляївська
багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради, згідно додатку 1.

2. Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів,
які  знаходяться  на  балансі  Комунального  некомерційного  підприємства
«Біляївська  багатопрофільна  лікарня»  Біляївської  міської  ради,  згідно
додатку 2.

3.Комунальному  некомерційному  підприємству  «Біляївська
багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради списати основні засоби та
інші  необоротні  матеріальні  активи,  які  знаходяться  на  балансі,  згідно  з
вимогами діючого законодавства. 

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально –
економічного розвитку,  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності  та
розвитку підприємства (голова комісії Косенко Олег). 

Біляївський міський голова   Михайло БУХТІЯРОВ



Додаток 1
до рішення сесії
Біляївської міської ради
від 19 червня 2025 року №1738-61/VIII

ПЕРЕЛІК
основних засобів, що пропонуються до списання

по Комунальному некомерційному підприємству"Біляївська багатопрофільна лікарня"Біляївської міської ради

Найменування об'єкта Станом на _____________20___р.

Фактично виявлено

кількість кількість

1 10420089 1
6273,00

1
6273,00

1107,00 непридатний до використання

2 Крісло-каталка 10420083 1 4356,00 1 4356,00 178,00 непридатний до використання
3 Апарат Полінаркон 01370703 1 5445,00 1 5445,00 1990,20 непридатний до використання
4 Дихальний апарат 01370182 1 28549,00 1 28549,00 13702,80 непридатний до використання
5 Монітор хірургічний 10420159 1 56748,00 1 56748,00 5675,00 непридатний до використання
6 Монітор реанімаційний хірургцічний 10420160 1 56748,00 1 56748,00 5675,00 непридатний до використання
7 Пульсоксіметр 10420186 1 236849,19 1 236849,19 10310,00 непридатний до використання
8 Освітлювач 9-рефлекторний 10420269 1 143694,14 1 143694,14 14369,00 непридатний до використання
9 2-х рефлекторна лампа 01370094 1 2763,00 1 2763,00 1266,20 непридатний до використання

10 Опромінювач для лікування жовтяниці 01370077 1 4320,00 1 4320,00 1266,00 непридатний до використання
11 Стіл операційний 01370201 1 31769,00 1 31769,00 14563,80 непридатний до використання
12 Стіл операційний 01370246 1 20122,00 1 20122,00 8264,80 непридатний до використання
13 Світильник хірургічний 10420128 1 37015,00 1 37015,00 3702,00 непридатний до використання
14 Шафа сухожарова 01370950 1 13186,00 1 13186,00 384,00 непридатний до використання
15 Машина сушильна 00-000580 1 25799,00 1 25799,00 22316,18 непридатний до використання
16 Холодильник Днепр 1630192 1 624,00 1 624,00 239,20 непридатний до використання
17 Насос сирої води 10620489 1 5291,63 1 5291,63 1578,60 непридатний до використання
18 Негатоскоп Н-48 01370350 1 1105,00 1 1105,00 293,20 непридатний до використання
19 Ліхтар лаботарорний 10420038 1 625,00 1 625,00 28,00 непридатний до використання
20 Шкаф плательний 1630203 1 1524,00 1 1524,00 24,00 непридатний до використання
21 Холожильний "Норд" 10620196 1 3737,00 1 3737,00 158,00 непридатний до використання
22 Холожильний "Норд" 10620284 1 4325,00 1 4325,00 214,00 непридатний до використання

Поряд
ковий 
номер

Інвентарний 
номер

Знос з 
початку 

експлуата
ції

Залишкова 
вартість

Характеристика об'єкту
За даними бухгалтерського 

обліку

Первісна 
(переоцінена) 
вартість, 
гривень

Первісна 
(переоцінена) 
вартість, 
гривень

Візок зі змішаними ношами і 
підголовником



23 Кондиціонер 1670257 1 1493,00 1 1493,00 278,00 непридатний до використання
24 Крісло гінекологічне 01370098 1 2735,00 1 2735,00 1039,40 непридатний до використання
25 Крісло гінекологічне 01370471 1 3625,00 1 3625,00 929,20 непридатний до використання
26 Крісло гінекологічне 01370473 1 3025,00 1 3025,00 329,20 непридатний до використання
27 Столик маніпуляційний 01370459 1 1503,00 1 1503,00 593,20 непридатний до використання
28 Ліжко з матрацом 10620097 1 1509,00 1 1509,00 40,00 непридатний до використання
29 Ліжко з матрацом 10620093 1 1959,00 1 1959,00 40,00 непридатний до використання
30 Ліжко з матрацом 10620094 1 1959,00 1 1959,00 40,00 непридатний до використання
31 Ліжко з матрацом 10620096 1 1959,00 1 1959,00 40,00 непридатний до використання
32 Платне ліжко з матрацом 10620169 1 1450,00 1 1450,00 14,00 непридатний до використання
33 Платне ліжко з матрацом 10620164 1 1450,00 1 1450,00 14,00 непридатний до використання
34 Ліжко функціональне 10420114 1 11882,00 1 11882,00 477,00 непридатний до використання
35 Ліжко функціональне 10420099 1 11882,00 1 11882,00 477,00 непридатний до використання
36 Ліжко металеве 10620440 1 2901,45 1 2901,45 290,00 непридатний до використання
37 Ліжко металеве 10620441 1 2901,45 1 2901,45 290,00 непридатний до використання
38 Ліжко металеве 10620454 1 2901,45 1 2901,45 290,00 непридатний до використання
39 Ліжко металеве 10620455 1 2901,45 1 2901,45 290,00 непридатний до використання
40 Ліжко металеве 10620456 1 2901,45 1 2901,45 290,00 непридатний до використання
41 Ліжко металеве 10620457 1 2930,43 1 2930,43 293,00 непридатний до використання
42 Ліжко односпальне з матрацом 10620026 1 1484,00 1 1484,00 38,00 непридатний до використання
43 00-000142 1 12060,00 1 12060,00 7447,05 непридатний до використання
44 Системний блок 10620343 1 4650,00 1 4650,00 123,00 непридатний до використання

Ліжко функціональне КФ-2 Мп з матрацом



Додаток 2
до рішення сесії
Біляївської міської ради
від 19 червня 2025 року №1738-61/VIII

ПЕРЕЛІК
інших необоротних матеріальних активів, що пропонуються до списання

по Комунальному некомерційному підприємству"Біляївська багатопрофільна лікарня" Біляївської міської ради

Найменування об'єкта
Станом на _____________20___р.

Фактично виявлено

кількість кількість

1 відро 32 198,76 32 198,76 - - непридатний до використання
2 ковдра б/в 13 1446,25 13 1446,25 - - непридатний до використання
3 кушетка 8 6975,67 8 6975,67 - - непридатний до використання
4 матрац 23 23 - - непридатний до використання
5 наволочка/Bedding Set 7 350,00 7 350,00 - - непридатний до використання
6 пелюшки 20 380,50 20 380,50 - - непридатний до використання
7 пелюшки байкові 31 311,67 31 311,67 - - непридатний до використання
8 підковдра/Bedding Set 6 1800,00 6 1800,00 - - непридатний до використання
9 ковдра/Blanked 5 2000,00 5 2000,00 - - непридатний до використання
10 комплект постільної білизни 2 759,72 2 759,72 - - непридатний до використання
11 простині 375 328,86 375 328,86 - - непридатний до використання
12 рушник 29 86,00 29 86,00 - - непридатний до використання
13 рушник/Terry towel 70*140 12 3600,00 12 3600,00 - - непридатний до використання
14 рушник /Terri towel 50*90 20 4000,00 20 4000,00 - - непридатний до використання
15 рушник /Terri towel 40*70 4 280,00 4 280,00 - - непридатний до використання
16 полотенце махрове 10 1600,00 10 1600,00 - - непридатний до використання
17 полотенце 8 23,20 8 23,20 - - непридатний до використання
18 тумба 58 8918,87 58 8918,87 - - непридатний до використання
19 тумбочка 750*400*380мм на колесах 2 2 - - непридатний до використання
20 вішалка 1 21,00 1 21,00 - - непридатний до використання
21 ковдра 51 3298,65 51 3298,65 - - непридатний до використання

Порядк
овий 

номер

Інвентарний 
номер

Знос з початку 
експлуатації

Залишкова 
вартість

Характеристика об'єкту

За даними бухгалтерського 
обліку

Первісна 
(переоцінена) 
вартість, 
гривень

Первісна 
(переоцінена) 
вартість, 
гривень

3 056,89 3 056,89

2 724,75 2 724,75



22 ковдра б/у 3 351,84 3 351,84 - - непридатний до використання
23 матраци 2 106,00 2 106,00 - - непридатний до використання
24 матрац/Mattress 51 17850,00 51 17850,00 - - непридатний до використання
25 тюфячна наволочка 5 50,00 5 50,00 - - непридатний до використання
26 милиці 1 500,00 1 500,00 - - непридатний до використання
27 костилі для дорослих 1 20,00 1 20,00 - - непридатний до використання
28 миска 2 2,33 2 2,33 - - непридатний до використання
29 наволочки 107 107 - - непридатний до використання
30 підковдра 104 16090,07 104 16090,07 - - непридатний до використання
31 простирадло 215*143/145(бязь) 5 597,75 5 597,75 - - непридатний до використання
32 простирадло Промо 145х215 10 10 - - непридатний до використання
33 матрас 80*190 62 16554,00 62 16554,00 - - непридатний до використання
34 матрац 90*190 см 30 8010,00 30 8010,00 - - непридатний до використання
35 ліжко 18 2116,39 18 2116,39 - - непридатний до використання
36 наволочка нижня 25 50,00 25 50,00 - - непридатний до використання
37 окуляри захисні 4 32,00 4 32,00 - - непридатний до використання
38 піжама чоловічя 9 397,99 9 397,99 - - непридатний до використання
39 труси чоловічі 43 661,12 43 661,12 - - непридатний до використання
40 кардиган 1 1,00 1 1,00 - - непридатний до використання
41 подушка 14 754,00 14 754,00 - - непридатний до використання
42 подушка б/у 9 1055,43 9 1055,43 - - непридатний до використання
43 подушка б/в 2 222,50 2 222,50 - - непридатний до використання
44 подушка/Pillow 10 10 - - непридатний до використання
45 простирадло 10 837,86 10 837,86 - - непридатний до використання
46 сапоги 5 95,00 5 95,00 - - непридатний до використання
47 стіл 23 5096,78 23 5096,78 - - непридатний до використання
48 стіл б/в 7 754,28 7 754,28 - - непридатний до використання
49 стілець 28 28 - - непридатний до використання
50 халат 1 80,00 1 80,00 - - непридатний до використання
51 чохли матрацні 26 1062,81 26 1062,81 - - непридатний до використання
52 штатив на колесах 2 1315,60 2 1315,60 - - непридатний до використання
53 штори 18 540,00 18 540,00 - - непридатний до використання
54 одяг медичний захисний 56 3997,55 56 3997,55 - - непридатний до використання
55 футболка 4 4,00 4 4,00 - - непридатний до використання
56 штани 14 14,00 14 14,00 - - непридатний до використання
57 система зовнішньої фіксації гомілки 1 3450,00 1 3450,00 - - непридатний до використання
58 душовий бокс SW-9900 A 1 5713,50 1 5713,50 - - непридатний до використання
59 косинки 5 2,50 5 2,50 - - непридатний до використання
60 одяг медичний (жіночий) 1 300,00 1 300,00 - - непридатний до використання
61 крісла б/у 2 713,85 2 713,85 - - непридатний до використання
62 USB-накопичувач 16GB Kingston Data 1 220,00 1 220,00 - - непридатний до використання
63 USB-накопичувач 32GB Apacer AH115 Silver USB 1 290,00 1 290,00 - - непридатний до використання
64 USB-накопичувач 32GB USB 2,0 Apacer 1 280,00 1 280,00 - - непридатний до використання

1 030,65 1 030,65

1 350,00 1 350,00

2 500,00 2 500,00

38 540,12 38 540,12



65 комір R захисний 1 238,67 1 238,67 - - непридатний до використання
66 комір R захисний дитячий 1 212,50 1 212,50 - - непридатний до використання
67 модем 1 310,00 1 310,00 - - непридатний до використання
68 плащ 1 1,00 1 1,00 - - непридатний до використання
69 чайник алюміневий 2 355,00 2 355,00 - - непридатний до використання
70 шафа 2 1367,00 2 1367,00 - - непридатний до використання
71 тазік оцинкований 1 1,50 1 1,50 - - непридатний до використання
72 флеш пам'ять 1 90,00 1 90,00 - - непридатний до використання
73 тюль 2 59,00 2 59,00 - - непридатний до використання
74 доріжка 1 890,30 1 890,30 - - непридатний до використання
75 коврова доріжка 1 185,00 1 185,00 - - непридатний до використання
76 крісло 1 1890,00 1 1890,00 - - непридатний до використання
77 кастрюля 3 55,00 3 55,00 - - непридатний до використання
78 ковш 2 16,00 2 16,00 - - непридатний до використання
79 сорочка жіноча 15 300,00 15 300,00 - - непридатний до використання
80 штатив для крапельниць 1 3500,00 1 3500,00 - - непридатний до використання
81 комбінізон х/б 1 0,01 1 0,01 - - непридатний до використання
82 плита газова 1 790,00 1 790,00 - - непридатний до використання
83 труси жіночі 85 6800,00 85 6800,00 - - непридатний до використання
84 5 250,00 5 250,00 - - непридатний до використання
85 світільник-лампа б/в 12 5438,59 12 5438,59 - - непридатний до використання
86 вішалка-стійка для одягу 5 1824,90 5 1824,90 - - непридатний до використання
87 плита електрична 1 25,00 1 25,00 - - непридатний до використання
88 ЧП-Приліжкова тумба 400*430*450 1 705,60 1 705,60 - - непридатний до використання
89 вентилятор 1 100,00 1 100,00 - - непридатний до використання
90 мишка-маніпулятор 1 300,00 1 300,00 - - непридатний до використання
91 ковдра х/б 2 16,00 2 16,00 - - непридатний до використання
92 клавіатура 1 600,00 1 600,00 - - непридатний до використання
93 стілець б/у 1 50,00 1 50,00 - - непридатний до використання
94 бібліотечний фонд 170 5357,00 170 5357,00 - - непридатний до використання
95 шафа для паперів 2 215,76 2 215,76 - - непридатний до використання
96 столи б/у 1 636,01 1 636,01 - - непридатний до використання
97 стіл хірургічний 2 80,00 2 80,00 - - непридатний до використання
98 каталка (каляска ОСД УКОНОМ 2,46) 1 3990,00 1 3990,00 - - непридатний до використання
99 матрац б/в 10 1260,60 10 1260,60 - - непридатний до використання

100 матрац поліурітановий 15 30178,12 15 30178,12 - - непридатний до використання
101 табуретка 5 20,00 5 20,00 - - непридатний до використання
102 матрац 11 6222,57 11 6222,57 - - непридатний до використання
103 мікрохвильова піч 2 3172,72 2 3172,72 - - непридатний до використання
104 електрочайник 1 700,00 1 700,00 - - непридатний до використання
105 болгарка 1 652,00 1 652,00 - - непридатний до використання
106 дриль 1 365,00 1 365,00 - - непридатний до використання
107 електроперфератор 1 972,00 1 972,00 - - непридатний до використання

багатоцільова тканина, бавовна 1*5*10 
(55006276)



108 обігрівач 1 900,00 1 900,00 - - непридатний до використання
109 термометр безконтактний 1 1 - - непридатний до використання
110 електродвигун 1 970,00 1 970,00 - - непридатний до використання
111 котел Рівнотерм 1 1878,00 1 1878,00 - - непридатний до використання
112 стабілізатор 3 7290,00 3 7290,00 - - непридатний до використання
113 водонагрівач 1 1851,67 1 1851,67 - - непридатний до використання
114 халат госпітальний 6 138,00 6 138,00 - - непридатний до використання

1 011,20 1 011,20






















	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Лист1
	Лист1

